
Dohoda o vypořádání závazků
uzavřená dle par. 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, mezi těmito smluvními stranami:

I.Smluvní  strany

Junior DDM SVČ Chotěboř
Zastoupen: Ing. Alenou Jandovou
se sídlem: Tyršova 793, 58301 Chotěboř
IČO:72076658
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu:

(dále jen objednatel)

GARE Sports s.r.o.
Sídlo: Březina 122, 67905 Křtiny
IČO:29286344
Bankovní spojení: Fio banka a.s., číslo účtu:
(dále jen dodavatel)

II. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřeli dne 1.3.2019 objednávku na dodání zboží: kostýmy pro mažoretky 
v celkové hodnotě 66600,- Kč.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle par. 2 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání tohoto plnění nedošlo 
k řádnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv do 30 dnů 
od jejího uzavření a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky 
a v souladu s jejím obsahem plnily, což si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný 
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany 
tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

III. Práva a závazky smluvních stran
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané dohody považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této dohody 
a její konkrétní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením 5 zákona o registru smluv. 
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními 
předpisy.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato Dohoda o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze 
stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Příloha: Objednávka ze dne 1.3.2019

V Chotěboři dne 3.6.2020

^jednatel, razítko, podpis

Zhotc , razítko, podpis



Junior DDM-SVČ Chotěboř
Tyršova 793
583 01 Chotěboř
IČ:72076658

GARE Sports s.r.o.
Březina 122
679 05 Krtiny
IČ:29286344

na základě telefonické konzultace objednáváme níže uvedené kostýmy pro mažoretky

Šaty popelka 12 ks 1 600,- Kč/ks 19 200,- Kč

Čepeček 12 ks 250,- Kč/ks 3 000,- Kč

Šaty zelená 7 ks 1 800,- Kč/ks 12 600,- Kč

Šaty Nejstarší 3 ks 1 800,- Kč/ks 5 400,- Kč

Šaty Vaina 12 ks 1 950,- Kč/ks 23 400,- Kč

Čepeček 12 ks 250,- Kč/ks 3 000,- Kč

CELKEM 66 600,- Kč

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Ing. Alena Jandová

V Chotěboři dne 1.3.2019



FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 190600183GARE Sports s.r.o.
Dodavatel:

GARE Sports s.r.o. 
Březina 122
679 05 Křtiny

IČ: 29286344
DIČ: CZ29286344 
Mobil:
E-mail: 
www.trikoty.com

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.:

Odběratel IČ:
DIČ:

190600183
0308

ze dne

72076658

Junior - dům dětí a mládeže, středisko volnéh<
Tyršova 793
583 01 Chotěboř

Banka: Fio banka, a.s.
SWIFT:
IBAN:
Číslo účtu: Kód banky:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

12.03,2019
17.03.2019
12.03.2019

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:
Šaty popelka 12 1 600,00 15 866,88 21% 3 333,12 19 200,00
čepeček 12 250,00 2 479,20 21% 520,80 3 000,00
Šaty Zelená 7 1 800,00 10 412,64 21% 2 187,36 12 600,00
Šaty Nejstarši 3 1 800,00 4 462,56 21% 937,44 5 400,00
ŠatyVaina 12 1 950,00 19 337,76 21% 4 062,24 23400,00
čepeček 12 250,00 2 479,20 21% 520,80 3000,00
Záloha 1 -30 000,00 -24792,00 21% -5 208.00 -30 000,00

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
30 246.24 6 353.76 36 600,00

36 600,00
r\

Vvstavil:

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (bvla-li stednána)__________________________ ______________________________________________________________ _____________

QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0.00
0,00 15% 0,00 0.00

30 246,24 21% 6 353,76 36 600.00

Převzal Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA


